



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hydroengineering A/S

Fortunfortvej 1, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 31 59 15 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Lise Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hydroengineering A/S Fortunfortvej 1 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 31 59 15 54
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torkil Ottesen Hansen Eigil Ottesen-Hansen Lise Hansen Eskil Ottesen Hansen
Direktion	Niels-Erik Ottesen Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Ehlersvej ApS, Kongens Lyngby Ejendomsselskabet Kirkegade ApS, Kongens Lyngby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i andre selskaber samt i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125.923 kr. mod -9.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.206.808 kr. mod -56.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-125.923	-9.195
1 Personaleomkostninger	-500.000	-400.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	-645.923	-429.195
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.475.359	254.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.490	22.581
Andre finansielle indtægter	351.915	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.845	-20.408
Resultat før skat	1.136.996	-172.234
3 Skat af årets resultat	69.812	115.957
Årets resultat	1.206.808	-56.277
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.151.516	-9.821.088
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	7.058.324	9.564.811
Disponeret i alt	1.206.808	-56.277



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.761.225	1.781.225
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.761.225</u>	<u>1.781.225</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.981.689	10.142.275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.981.689</u>	<u>10.142.275</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.742.914</u>	<u>11.923.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.800	3.143.454
	Udskudte skatteaktiver	30.800	75.190
	Tilgodehavende selskabsskat	525.216	137.562
	Andre tilgodehavender	972.891	760.467
	Tilgodehavender i alt	<u>1.804.707</u>	<u>4.116.673</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.300.963	0
	Værdipapirer i alt	<u>16.300.963</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.271.372</u>	<u>12.624.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.377.042</u>	<u>16.740.939</u>
	Aktiver i alt	<u>27.119.956</u>	<u>28.664.439</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.353	6.375.869
Overført resultat	25.445.091	18.386.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	26.469.444	25.462.636
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.773.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.685	3.684
Selskabsskat	3.322	0
Anden gæld	500.005	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	650.512	3.201.803
Gældsforpligtelser i alt	650.512	3.201.803
Passiver i alt	27.119.956	28.664.439

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	16.196.957	8.821.956	200.000	25.718.913
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-9.821.088	9.564.811	200.000	-56.277
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.375.869	18.386.767	200.000	25.462.636
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-6.151.516	7.058.324	300.000	1.206.808
	500.000	224.353	25.445.091	300.000	26.469.444



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	500.000	400.000
	500.000	400.000
Bestyrelse	500.000	400.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.353	0
Andre finansielle omkostninger	16.492	20.408
	48.845	20.408
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-114.202	-89.562
Årets regulering af udskudt skat	44.390	-26.400
Regulering af tidligere års skat	0	5
	-69.812	-115.957
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.901.225	1.901.225
Kostpris 31. december 2023	1.901.225	1.901.225
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-120.000	-100.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-140.000	-120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.761.225	1.781.225



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.766.406	3.766.406
Tilgang i årets løb	5.757.336	0
Afgang i årets løb	-3.766.406	0
Kostpris 31. december 2023	5.757.336	3.766.406
Opskrivninger 1. januar 2023	6.375.869	16.196.957
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	224.353	254.788
Årets tilbageførsler på afgang	-6.159.958	0
Udbytte	-215.911	-10.075.876
Opskrivninger 31. december 2023	224.353	6.375.869
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.981.689	10.142.275

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ejendomsselskabet Ehlersvej ApS, Kongens Lyngby	100 %	157.181	-43.683
Ejendomsselskabet Kirkegade ApS, Kongens Lyngby	100 %	5.824.508	268.036
		5.981.689	224.353

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


